E|

TauMmc

CTyaHs C IPOCTOPHOH KyXHEH-
TOCTHHOH. YIOOHOH IIPHX0XKEH H
00/IBIIIUM CaHy3J/IOM

25,08
25,08

25,08
25,08

PacrnonoxeHnune KBapTUPH! Ha 3Taxke

(812) 335-0-214

Anpec moma:
Poccus, JIerunrpaackas o01acth, BceBomoxKCKui
pation, CepTo0BO, MUKpOpalioH YeépHas Peuka

ITnomaps, kB.M. 25.08
XKwunasa, k.M.  16.17

Kopmyc 6
ITax 1
CTONMOCTS:

3 862 320 py®.



